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LICKS ASSOCIADOS, honrosamente nomeado nos presentes autos 

falimentares como Administrador Judicial da Massa Falida de MW BARROSO SILK 

SCREEN LTDA, vem, à presença de V. Exa., em atenção ao r. despacho de ids. 3.480, 

requerer a juntada do comprovante de entrega da cópia impressa ao Cartório e 

aos servidores do Gabinete do relatório atualizado do andamento processual e relatório 

acerca dos serviços prestados. 

 

Nestes termos, pede deferimento. 

Rio de Janeiro, 14 de março de 2025. 
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CONCLUSÃO DE ORDEM:/r/r/n/nTendo em vista que este Magistrado é titular da 2ª Vara Empresarial desta Comarca
desde fevereiro de 2023, e considerando a publicação no D.J.E de 13/02/2025, que deu publicidade ao Edital CGJ
04/2025 acerca da inspeção presencial nas 7 (sete) Varas Empresariais da Capital, a ser realizada por Juízes Auxiliares
da Corregedoria, a partir de 19/02/2025, DETERMINO:/r/r/n/n1. Intimem-se, por telefone, certificando-se, a
Administradora Judicial nomeada para que junte aos autos, em 72 (setenta e duas) horas, relatório atualizado do
andamento processual e relatório acerca dos serviços prestados desde a nomeação até a presente data. Determino, ainda,
que a Administradora Judicial forneça cópia impressa destes relatórios ao Cartório e aos servidores do Gabinete,
mediante assinatura do respectivo recibo. /r/n2. Ao cartório para certificar se os setores responsáveis estão cientes da
referida nomeação. Em caso negativo, promova, com urgência, a informação da nomeação, certificando-se.
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         A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.
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JUÍZO DE DIREITO DA 2ª VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL 

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 

 

Processo: 0057274-41.2005.8.19.0001 

 

 

 

 

LICKS ASSOCIADOS, honrosamente nomeada para o cargo de 

Administradora Judicial da MASSA FALIDA DE MW BARROSO SILK SCREEN 

LTDA, vem requerer a juntada do relatório referente ao mês de fevereiro de 2025, que 

segue anexo. 

 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

 

Rio de Janeiro, 21 de março de 2025. 

 

 

GUSTAVO BANHO LICKS  

OAB/RJ 176.184  

  

 

LEONARDO FRAGOSO  

OAB/RJ 175.354   

 

PEDRO CARDOSO 

OAB/RJ 238.294 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relatório de Atividade 

Processo: 0057274-41.2005.8.19.0001 

MW BARROSO SILK SCREEN LTDA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fevereiro de 2025 
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CONSIDERAÇÕES INICIAIS 

  

Licks Associados, nomeada para o cargo de Administrador a Judicial da 

Falência da MW Barroso Silk Screen Ltda. ,  nos autos do processo nº 0057274-

41.2005.8.19.0001, vem, perante o MM. Juízo da 2 ª Vara Empresarial da Comarca 

da Capital do Estado do Rio de Janeiro, nos termos do art.  22, inciso I II ,  al ínea “p”,  

da Lei nº 11.101/2005, apresentar o Relatório Mensal de Atividade referente ao 

mês de fevereiro de 2025.  

O presente relatório fo i elaborado com base nas informações contidas 

nos autos pr incipais,  nos processos de habil itação e impugnação de crédito, bem 

como os processos em que a Massa Fal ida é parte, dentre outras informações 

pertinentes.  
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O PROCESSO 
 

1) O Processo 

Data Evento Fls. 

23/10/2006 Sentença de Falência - art. 99 137-139 

22/02/2007 
Edital da Sentença de Falência e Relação de Credores - art. 99, p. 
primeiro 

208 

09/03/2007 Fim do prazo para habilitações e divergências ao AJ – art. 7º,§1º - 

 Publicação do Edital da Relação de Credores do AJ - art. 7º, §2º - 

 Fim do prazo para apresentar Impugnações em Juízo - art. 8º - 

27/03/2012 Quadro Geral de Credores - art. 18 1044-1046 

08/06/2016 Aditamento do QGC 1708 

29/11/2006 Obrigações dos Falidos - art. 104 219-220 

27/11/2006 
17/10/2007 

Arrecadação de Bens - art. 108 
241-246 

449 

 Realização do Ativo - art. 139 - 

27/05/2010 Relatório de Causas da Falência – Art. 22, III, “e” 933-936 

 Pagamento aos Credores - art. 149 - 

 Prestação de Contas do AJ - art. 154 - 

 Encerramento da Falência - art. 156 - 
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ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 

2) Considerações sobre a falida  

A sociedade MW Barroso Silk Screen  Ltda. t inha como finalidade a 

exploração industrial de gráf ica,  si lkscreen e material promocional em geral,  e 

era sediada na Rua Alvarenga Peixoto, nº 80, Rio de Janeiro/RJ.  

3) Atividades da Administração Judicial 

A Administração Judicial  não apresentou manifestações nos autos 

principais do processo de falência no m ês de fevereiro de 2025.  

A Administração Judicial informa que não apresentou 

manifestação em incidente de habil itação de crédito no mês de fevereiro de 2025 .  

4) Incidente de Desconsideração da Personalidade Jurídica 

O Incidente de Desconsideração da Personal idade Jurídica tem como 

objetivo a extensão dos efeitos da falência à sócia Sra.  Marlene Barroso e aos 

herdeiros do sócio falecido, Sr.  Murilo Walter Barroso, reconhecendo as doações 

dos imóveis como adiantamento de herança, para que respondam pelas dívidas 

da Massa Fal ida.  

Réus Nº do Processo Andamento 

Marlene Barroso 
Andrea Maria Rita Barroso 
David Eduardo Barroso 
Ra Barroso 

0273995-64.2017.8.19.0001 

Decisão de id. 1.880 deferiu o pedido do A.J 
para busca e constrições de bens em 
desfavor de Sra. Marlene Barroso e David 
Barroso. 

Tab e la  2 :  I n c i d en t e  d e  De s c on s id e r a çã o  da  P e r s ona l i d ad e  Ju r í d i ca  

 

5) Ação de Cobrança 

A Ação de Cobrança de nº 0193488 -97.2009.8.19.0001 tem como 

objetivo at ingir os bens doados aos herdeiros a f im de que seja cumprida a 

sentença, datada de 03/12/2009, que condenou o sócio falido e depositár io f iel  

a pagar a quantia de R$ 1.061.315,00 (um milhão, sessenta e um mil,  trezentos e 

quinze reais).  
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 Réus Nº do Processo Andamento 

Marlene Barroso 
Andrea Maria Rita Barroso 
David Eduardo Barroso 
Ra Barroso 

0193488-97.2009.8.19.0001 

Decisão rejeitou os embargos dos réus e 
os condenou ao pagamento de multa de 
1% sobre o valor da causa. 

 
 

6) Atendimento 

A Administração Judicial está à disposição dos Credores,  da Massa 

Fal ida, do Ministério Público e Interessados para prestar informações sobre o 

processo de Falência.  

Para tanto, disponibil iza as principais  informações em seu site 

(www.licksassociados.com.br ),  bem como seu endereço eletrônico 

(adm.jud@licksassociados.com.br ),  telefone (21-2506-0750) e se predispõe à 

receber os credores em seu endereço (Rua São José, nº 40, Cobertura, Centro/RJ).  

A Administração Judicial informa  que não atendeu Credores no mês 

de fevereiro de 2025 . 

7) Análise Financeira 

O Administrador Judicial recebeu os extratos bancários do per íodo de 

fevereiro de 2008 a janeiro de 2025 da Massa Falida de MW Barroso Silk Screen 

Ltda.  

Em anál ise aos extratos bancár ios recebidos, foram elaboradas as 

análises f inanceiras a seguir.    

Foi examinada a conta judicial nº 3200123981163.  

A MW Barroso obteve em entradas no valor de R$ 601,92 (seiscentos 

e um reais e noventa e dois  centavos),  referente aos rendimentos da conta 

judic ial.   

 Finalizou janeiro de 2025 com saldo de R$ 694,68 (seiscentos e 

noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos).  

Data Descrição Entradas Saídas Saldo 

22/02/2008 Saldo anterior  R$          348,00     R$                348,00  

29/02/2008 Rendimento  R$               0,48     R$                348,48  

31/03/2008 Rendimento  R$               1,84     R$                350,32  

30/04/2008 Rendimento  R$               2,07     R$                352,39  

http://www.licksassociados.com.br/
mailto:adm.jud@licksassociados.com.br
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30/05/2008 Rendimento  R$               2,04     R$                354,43  

30/06/2008 Rendimento  R$               2,16     R$                356,59  

28/07/2008 Rendimento  R$               2,19     R$                358,78  

31/07/2008 Rendimento  R$               0,27     R$                359,05  

29/08/2008 Rendimento  R$               2,39     R$                361,44  

30/09/2008 Rendimento  R$               2,49     R$                363,93  

31/10/2008 Rendimento  R$               2,73     R$                366,66  

28/11/2008 Rendimento  R$               2,47     R$                369,13  

31/12/2008 Rendimento  R$               2,60     R$                371,73  

30/01/2009 Rendimento  R$               2,59     R$                374,32  

27/02/2009 Rendimento  R$               2,04     R$                376,36  

31/03/2009 Rendimento  R$               2,40     R$                378,76  

30/07/2009 Rendimento  R$               2,08     R$                380,84  

29/05/2009 Rendimento  R$               2,09     R$                382,93  

30/06/2009 Rendimento  R$               2,16     R$                385,09  

31/07/2009 Rendimento  R$               2,33     R$                387,42  

31/08/2009 Rendimento  R$               2,02     R$                389,44  

30/09/2009 Rendimento  R$               2,01     R$                391,45  

30/10/2009 Rendimento  R$               1,95     R$                393,40  

30/11/2009 Rendimento  R$               1,97     R$                395,37  

31/12/2009 Rendimento  R$               2,12     R$                397,49  

29/01/2010 Rendimento  R$               2,00     R$                399,49  

26/02/2010 Rendimento  R$               1,99     R$                401,48  

31/03/2010 Rendimento  R$               2,32     R$                403,80  

30/04/2010 Rendimento  R$               2,03     R$                405,83  

31/05/2010 Rendimento  R$               2,23     R$                408,06  

30/06/2010 Rendimento  R$               2,28     R$                410,34  

30/07/2010 Rendimento  R$               2,54     R$                412,88  

31/08/2010 Rendimento  R$               2,43     R$                415,31  

30/09/2010 Rendimento  R$               2,37     R$                417,68  

29/10/2010 Rendimento  R$               2,30     R$                419,98  

30/11/2010 Rendimento  R$               2,23     R$                422,21  

31/12/2010 Rendimento  R$               2,69     R$                424,90  

31/01/2011 Rendimento  R$               2,45     R$                427,35  

28/02/2011 Rendimento  R$               2,35     R$                429,70  

31/03/2011 Rendimento  R$               2,66     R$                432,36  

29/04/2011 Rendimento  R$               2,35     R$                434,71  

31/05/2011 Rendimento  R$               2,83     R$                437,54  

30/06/2011 Rendimento  R$               2,68     R$                440,22  

29/07/2011 Rendimento  R$               2,76     R$                442,98  

31/08/2011 Rendimento  R$               3,13     R$                446,11  

30/09/2011 Rendimento  R$               2,69     R$                448,80  

31/10/2011 Rendimento  R$               2,53     R$                451,33  





 

P á g in a  8  d e  1 2  

 

www. l icksassociados .com.br  

ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 

30/11/2011 Rendimento  R$               2,54     R$                453,87  

30/12/2011 Rendimento  R$               2,70     R$                456,57  

31/01/2012 Rendimento  R$               2,68     R$                459,25  

29/02/2012 Rendimento  R$               2,38     R$                461,63  

30/03/2012 Rendimento  R$               2,72     R$                464,35  

30/04/2012 Rendimento  R$               2,43     R$                466,78  

31/05/2012 Rendimento  R$               2,56     R$                469,34  

29/06/2012 Rendimento  R$               2,35     R$                471,69  

31/07/2012 Rendimento  R$               2,42     R$                474,11  

31/08/2012 Rendimento  R$               2,44     R$                476,55  

28/09/2012 Rendimento  R$               2,38     R$                478,93  

31/10/2012 Rendimento  R$               2,39     R$                481,32  

30/11/2012 Rendimento  R$               2,41     R$                483,73  

31/12/2012 Rendimento  R$               2,42     R$                486,15  

31/01/2013 Rendimento  R$               2,43     R$                488,58  

28/02/2013 Rendimento  R$               2,44     R$                491,02  

28/03/2013 Rendimento  R$               2,46     R$                493,48  

30/04/2013 Rendimento  R$               2,46     R$                495,94  

31/05/2013 Rendimento  R$               2,49     R$                498,43  

28/06/2013 Rendimento  R$               2,49     R$                500,92  

31/07/2013 Rendimento  R$               2,60     R$                503,52  

30/08/2013 Rendimento  R$               2,53     R$                506,05  

30/09/2013 Rendimento  R$               2,57     R$                508,62  

31/10/2013 Rendimento  R$               3,00     R$                511,62  

29/11/2013 Rendimento  R$               2,66     R$                514,28  

31/12/2013 Rendimento  R$               2,83     R$                517,11  

31/01/2014 Rendimento  R$               3,16     R$                520,27  

28/02/2014 Rendimento  R$               2,89     R$                523,16  

31/03/2014 Rendimento  R$               2,77     R$                525,93  

30/04/2014 Rendimento  R$               2,86     R$                528,79  

30/05/2014 Rendimento  R$               2,97     R$                531,76  

30/06/2014 Rendimento  R$               2,90     R$                534,66  

31/07/2014 Rendimento  R$               3,24     R$                537,90  

29/08/2014 Rendimento  R$               3,03     R$                540,93  

30/09/2014 Rendimento  R$               3,16     R$                544,09  

31/10/2014 Rendimento  R$               3,29     R$                547,38  

28/11/2014 Rendimento  R$               3,00     R$                550,38  

31/12/2014 Rendimento  R$               3,33     R$                553,71  

30/01/2015 Rendimento  R$               3,27     R$                556,98  

27/02/2015 Rendimento  R$               2,88     R$                559,86  

31/03/2015 Rendimento  R$               3,51     R$                563,37  

30/04/2015 Rendimento  R$               3,43     R$                566,80  

29/05/2015 Rendimento  R$               3,50     R$                570,30  
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30/06/2015 Rendimento  R$               3,88     R$                574,18  

31/07/2015 Rendimento  R$               4,18     R$                578,36  

31/08/2015 Rendimento  R$               3,99     R$                582,35  

30/09/2015 Rendimento  R$               4,03     R$                586,38  

30/10/2015 Rendimento  R$               4,00     R$                590,38  

30/11/2015 Rendimento  R$               3,72     R$                594,10  

31/12/2015 Rendimento  R$               4,31     R$                598,41  

29/01/2016 Rendimento  R$               3,79     R$                602,20  

29/02/2016 Rendimento  R$               3,59     R$                605,79  

31/03/2016 Rendimento  R$               4,33     R$                610,12  

29/04/2016 Rendimento  R$               3,87     R$                613,99  

31/05/2016 Rendimento  R$               4,02     R$                618,01  

30/06/2016 Rendimento  R$               4,34     R$                622,35  

29/07/2016 Rendimento  R$               4,14     R$                626,49  

31/08/2016 Rendimento  R$               4,72     R$                631,21  

30/09/2016 Rendimento  R$               4,17     R$                635,38  

31/10/2016 Rendimento  R$               4,21     R$                639,59  

30/11/2016 Rendimento  R$               4,10     R$                643,69  

30/12/2016 Rendimento  R$               4,41     R$                648,10  

31/01/2017 Rendimento  R$               4,35     R$                652,45  

24/02/2017 Rendimento  R$               3,48     R$                655,93  

31/03/2017 Rendimento  R$               4,27     R$                660,20  

28/04/2017 Rendimento  R$               3,33     R$                663,53  

31/05/2017 Rendimento  R$               3,81     R$                667,34  

30/06/2017 Rendimento  R$               3,70     R$                671,04  

31/07/2017 Rendimento  R$               3,79     R$                674,83  

31/08/2017 Rendimento  R$               3,71     R$                678,54  

29/09/2017 Rendimento  R$               3,40     R$                681,94  

31/10/2017 Rendimento  R$               3,42     R$                685,36  

30/11/2017 Rendimento  R$               3,42     R$                688,78  

29/12/2017 Rendimento  R$               3,45     R$                692,23  

31/01/2018 Rendimento  R$               3,46     R$                695,69  

28/02/2018 Rendimento  R$               3,46     R$                699,15  

29/03/2018 Rendimento  R$               3,51     R$                702,66  

30/04/2018 Rendimento  R$               3,51     R$                706,17  

30/05/2018 Rendimento  R$               3,54     R$                709,71  

29/06/2018 Rendimento  R$               3,54     R$                713,25  

31/07/2018 Rendimento  R$               3,57     R$                716,82  

31/08/2018 Rendimento  R$               3,58     R$                720,40  

28/09/2018 Rendimento  R$               3,60     R$                724,00  

31/10/2018 Rendimento  R$               3,63     R$                727,63  

30/11/2018 Rendimento  R$               3,63     R$                731,26  

31/12/2018 Rendimento  R$               3,66     R$                734,92  
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31/01/2019 Rendimento  R$               3,68     R$                738,60  

28/02/2019 Rendimento  R$               3,68     R$                742,28  

29/03/2019 Rendimento  R$               3,72     R$                746,00  

30/04/2019 Rendimento  R$               3,73     R$                749,73  

31/05/2019 Rendimento  R$               2,82     R$                752,55  

28/06/2019 Rendimento  R$               2,79     R$                755,34  

31/07/2019 Rendimento  R$               2,81     R$                758,15  

30/08/2019 Rendimento  R$               2,61     R$                760,76  

30/09/2019 Rendimento  R$               2,61     R$                763,37  

31/10/2019 Rendimento  R$               2,42     R$                765,79  

29/11/2019 Rendimento  R$               2,20     R$                767,99  

31/12/2019 Rendimento  R$               2,21     R$                770,20  

31/01/2020 Rendimento  R$               2,00     R$                772,20  

28/02/2020 Rendimento  R$               1,99     R$                774,19  

31/03/2020 Rendimento  R$               1,90     R$                776,09  

30/04/2020 Rendimento  R$               1,68     R$                777,77  

29/05/2020 Rendimento  R$               1,69     R$                779,46  

30/06/2020 Rendimento  R$               1,36     R$                780,82  

31/07/2020 Rendimento  R$               1,03     R$                781,85  

31/08/2020 Rendimento  R$               1,02     R$                782,87  

30/09/2020 Rendimento  R$               0,91     R$                783,78  

30/10/2020 Rendimento  R$               0,91     R$                784,69  

30/11/2020 Rendimento  R$               0,91     R$                785,60  

31/12/2020 Rendimento  R$               0,91     R$                786,51  

29/01/2021 Rendimento  R$               0,91     R$                787,42  

26/02/2021 Rendimento  R$               0,91     R$                788,33  

31/03/2021 Rendimento  R$               0,92     R$                789,25  

30/04/2021 Rendimento  R$               1,24     R$                790,49  

31/05/2021 Rendimento  R$               1,26     R$                791,75  

30/06/2021 Rendimento  R$               1,58     R$                793,33  

30/07/2021 Rendimento  R$               1,93     R$                795,26  

31/08/2021 Rendimento  R$               1,95     R$                797,21  

30/09/2021 Rendimento  R$               2,38     R$                799,59  

29/10/2021 Rendimento  R$               2,85     R$                802,44  

22/11/2021 Rendimento  R$               0,81   R$        255,24   R$                548,01  

30/11/2021 Rendimento  R$               2,41     R$                550,42  

31/12/2021 Rendimento  R$               2,68     R$                553,10  

31/01/2022 Rendimento  R$               3,09     R$                556,19  

25/02/2022 Rendimento  R$               2,78     R$                558,97  

31/03/2022 Rendimento  R$               3,34     R$                562,31  

29/04/2022 Rendimento  R$               3,13     R$                565,44  

31/05/2022 Rendimento  R$               3,76     R$                569,20  

30/06/2022 Rendimento  R$               3,69     R$                572,89  
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29/07/2022 Rendimento  R$               3,80     R$                576,69  

31/08/2022 Rendimento  R$               4,27     R$                580,96  

30/09/2022 Rendimento  R$               3,96     R$                584,92  

31/10/2022 Rendimento  R$               3,81     R$                588,73  

30/11/2022 Rendimento  R$               3,84     R$                592,57  

30/12/2022 Rendimento  R$               4,17     R$                596,74  

31/01/2023 Rendimento  R$               4,25     R$                600,99  

28/02/2023 Rendimento  R$               3,51     R$                604,50  

31/03/2023 Rendimento  R$               4,46     R$                608,96  

28/04/2023 Rendimento  R$               3,57     R$                612,53  

31/05/2023 Rendimento  R$               4,38     R$                616,91  

30/06/2023 Rendimento  R$               4,18     R$                621,09  

31/07/2023 Rendimento  R$               4,11     R$                625,20  

31/08/2023 Rendimento  R$               4,48     R$                629,68  

29/09/2023 Rendimento  R$               3,87     R$                633,55  

31/10/2023 Rendimento  R$               3,85     R$                637,40  

30/11/2023 Rendimento  R$               3,68     R$                641,08  

29/12/2023 Rendimento  R$               3,66     R$                644,74  

31/01/2024 Rendimento  R$               3,78     R$                648,52  

29/02/2024 Rendimento  R$               3,30     R$                651,82  

28/03/2024 Rendimento  R$               3,49     R$                655,31  

30/04/2024 Rendimento  R$               3,92     R$                659,23  

31/05/2024 Rendimento  R$               3,89     R$                663,12  

28/06/2024 Rendimento  R$               3,56     R$                666,68  

31/07/2024 Rendimento  R$               3,83     R$                670,51  

30/08/2024 Rendimento  R$               3,82     R$                674,33  

30/09/2024 Rendimento  R$               3,84     R$                678,17  

31/01/2024 Rendimento  R$               4,04     R$                682,21  

29/11/2024 Rendimento  R$               3,86     R$                686,07  

31/12/2024 Rendimento  R$               4,02     R$                690,09  

31/01/2025 Rendimento  R$               4,59     R$                694,68  

  Fechamento  R$          601,92   R$        255,24   R$                694,68  
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8) Conclusão 

A MW Barroso encerrou o mês de janeiro de 2025 com saldo de 

R$ 694,68 (novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos ) 

na conta judicial  3200123981163 .  

 

Rio de Janeiro, 21 de março de 2025. 

 

 

GUSTAVO BANHO LICKS  
CRC –  RJ 087.155/0-7 

OAB/RJ 176.184 

 

LEONARDO FRAGOSO 

OAB/RJ 175.354 

 

BRUNO RODRIGUES 
OAB/RJ 189.582 

PEDRO CARDOSO 

OAB/RJ 238.294 

 

 

 





Estado do Rio de Janeiro 

Poder Judiciário 

Tribunal de Justiça 

Processo: 0057274-41.2005.8.19.0001 (2005.001.058686-4) 
Fase: Conclusão ao Juiz

Atualizado em 02/04/2025

Juiz Marcelo Mondego de Carvalho Lima

Data da Conclusão 01/04/2025
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